[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

От " 22" июня  2020 г.                                                                                              № 28
	О назначении выборов депутатов поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» четвертого созыва.

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом 1 статьи 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области", статьёй 13 Устава Муниципального образования сельского поселения «Поселок Детчино»,
поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино» четвертого созыва на  13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.

3. Опубликовать настоящее решение в Малоярославецкой районной газете «Маяк».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
"Поселок Детчино"                                                                                          А.М.Воробьев
_952239948.doc
[image: image1.png]